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partiet» kassa. Berättade <le för 
ralrnannen, att deras ränner blef- 
jro stormrik» genom skogsafverk-

■ångar och da Mar hög tariff; att de sökt på alle ris
— President Sh.iathnsesy bar Ör*tör* den handel eom 4*1 om g«ra en förlust pä 01,500 UO.

lamt ej baalnttt, kr.rtcTk skall Preferen,i"1 '"«en uPiw,åU m*'Hn 
lararara aln vintertr.fik B44« Cen"d' «*» moderlandet; att de 
Bonoa och St. John Iro tfrlge att fl »moade hilln på i »11 evighet med

ett kanal arbete, aom af närvaran
de regering fullbordadea på 2 år; 
att deras handelsomsättning on
der 18år endast rar hälften af del 
eppeving, som ägt rum na; att de 
tj sökteupphjälpa kreaturs afreln 
genom att söka fl bort karantä- 
aen mellan Canada och Förenta 
Staterna; att endast en förändring 
af regering kunde förmå nybyg
garna att sitta kvar i västern; att 
de ej ämnade göra något för att 
tå nedsättning af de höga frakter
na, hvilka på kort tid aänktes med 
de liberalas tillhjälp; att postver
ket ej kunde betala sig men att de 
liberal» skulle vara i stånd ej en
dast att sanka portot utan älven 
att förbättra poatförseln I högsta 
grad; att de ämnade »öka uppre
sa den en» rasen mot den andre 
genom att å ena provinsen fram
ställa Laurier som engelsk halan
de och i den andra som »Utför en
gelsk vänlig, omtalades detta?

lag au Hasas hans plats. Han bo-1 
tade skjuta och arreaterade* därför 
för mordförsök.

— Det har kommit I dagen att 
flere japaneeer bafva tagit falsk ed 
för ett utfå natarmliaaliona papper 
>«h dymedelst erhålla rättighet att 
fisks lax.

— En sammanstötning ägde ram 
å Esqulmaulti och Naaaimo benan, 
hvarvid 4 personer ifödadea. Kelet 
begicks af en telegrafist, som för 
klarade banan öppen.

— 7000 ton guldi 
i förra veckan frän Roaalaods grmt 
distrikt.

— Regeringen bar gjort 6fverens 
kommelse med Manlloba, .de döf- 
■tamma ikola skötas I Manltolas an
stalt åtminstone tills vidare.

Kont mkt et för ulkörulng af res
gods frän C. P. R. stationen har till
delats Mr A. M. Nan ton. Peck den 
novarsnde entreprenören kommer 
au draga sig tillbaka vid årets slet.

En med tkri/Udda besatt yngling, 
Percy Burnell, har genom att för
falska Superintendent Obomes namn 
lyckat» tillnarra alg en mlngd va
ror här I staden. Haa har ne häk-

CANADA.
— Ett eybygdt magasin för det 

I Morden arbetande ylleapinneriet 
nedbrann i förra veckan. Å gar ne

Fl
briken kunde lyckligtvis räddaa

— Plpeuone bibanan har förkla
rats öppen till Manor.

— Oakville, Eli eeh MartinvMe 
Iro nya telegraf* tat joner vid North
ern Pacific.

— Ånskönl flere Ontario boar an
lände i förra veckan, aakuaa finna 
hjälp I provinsen för att taga band 
om skörden.

- En (armare från Brandon vid 
namn Cuok befanns 1 Winnipeg bu
ra I sin rali* ett par »törre "gold- 
brlcks" eller iHilare bly »tycken.

— Det räntas att Dr. Graln, lo
kal ledamot, skull »Mg» sig sitt 
uppdrag samt "runna” för Domi
nion parlamentet.

— Instruktioner ha gifvita Mr. 
Malbiot, legeringens distrikt, inge 
niör »tt företaga undersökningar 
med syfte att göra Red River segel 
bar.

tam.skeppades
BmndeÅefen behöfver en stor 

mängd rattenpipor, bvarifrän vatten 
kan tagsa vid förefallande hebof. Ej 
mindre än 16 iro enligt hane åsikt 
behöfliga.

Kommissionår Stenar t akall för
ses med häst och vagn, enir han 
har mycket springgöra i staden.

Mr W. F. EcCruary nimnc* som 
kandidat får Selkirk, ehuru del är 
föga troligt han vill glfva upp sin 
närvarande plats.

— Hästlöaa vagnar för leverans 
och Insamling af pow väntas komma 
aa via da*. Försök ha gjorts där
med I dsasa dagar både i Toroato 
eeh Montreal.

— På sitt möte I Montreal berII- 
Mr Macdoeald kalva sagt, att

de arme doakboborern» och rutha- 
rerna lelva på ris och råttor. Han 
synes ej halva vidare reapekl ffir 
sanning, då det är allmint 
att råttor ej existera I vintern.

— Metodistkyrkans 100 åra fond 
■tiger nu till fiäJO.OOO. MerlnfiOO 
kyrkor ba dock ej iiisäedi eéna rap
porter ich, ifall de vise Uka 
resultat, trots resultat, tros rMalta 
tet bllfra fl,900,000.

Oatarln.
— En eldsvåda härjade Perie.

Skadan anslås till 8250,000.
— Ka större pappers massafabrik 

skall anläggas vid Cbaudiere fallen.
— Öfverskottet I l*nde'e finanser 

år nu mer äo 88,000,000, medan 
rikets skuld minskas med 8771,828.

— ChamberUin har såndl en ka 
bel sägande, ett så många, eom vil
ja, af de i Sydafrika tjänande cana- 
dieosarae kunna afreaa hem.

— 8tor» pappersmasseverk skola 
anläggas vid Kort Krancet, hvareet 
drilkraft fås från Rainy River.

— Åtskilliga Wlnnlpeggare» 
sommarnöjen har röfvsts af några 
Rat Portage ungdomar, hvilka råkat 
fast och fått sin dom.

— K öret» numret af regeringens 
ai betsblad har utkommit. Det ut
kommer på två språk engelska och 
fransyska och kommer att inbålla 
statistiska uppgifter ifråga om arbe
te och deee behof.

— Ett större sågverk kommer ett 
byggas I Fort William af H. Finger 
från Symes Wisconsin. Det kom
mer att taga 10 år att afverka det 
orarådv, som leköptt af firman.

— En ny universiteta byggnad 
ekall uppföras i Kingston.

— Canadas arbetarekongress öpp
nade* I förrgår I Ottawa.

Arbetare kongressen i Ottawa 
adresserades af Premier Laurier och 
postmaster Un lock. Nyheten att 
Mr Puttee ånyo valti till arbetarnee 
kandidat l Winnipeg halsades med 
stormande applåder.

Whitelows gjuteri i Woodetoek 
förstördes af eldsvåda.

— Manltobas premiärminister 
år fBr närvarande stadd på runnd- kan i lördags kväll lyekakaa väl. 
resa i provinsen. Han ande i ett 
tal, att det konservativa partiet 
alltid framlade för väljarna deras 
fulla »fsikter, d* de gingo till val.
Han glömde att omtala några få

kar, bland hvilka vi framdra
ga en del. MeOreery-Langevins 
job hvarunder försvann $1,000,- 
000; Curran bron, som kostade
$270,00U mer éo som beräknadl; tog sig af dagen den 12 ds genom 
E«)aimault hamnen med dyrbara att skära halsen af sig. 
docka, m. fl. Da penningar, eom 
ffftto nr deaaa "jobe" gingo in i p u Prairte sökte hindra ett tröek-

lilsaåst.
Nödhjålpafonden för Oalveston 

stiger nu till omkring $2,000,000. 
Staden skall åler uppbyggas på 
samma ställe.

Man tror sig veta att ungefå*- 
från 15 till 20 tusen infödde krist
ne massakrerats i Kina i juli må- Kina.
nad. Sedan Li Hung Chang fått 1 upp

drag att söka förmedla med de 
ropeiake maktern* hnr det varit 
jämförelsevis lugnt omkring Peking.

Strölband af "boxare” uppträda 
här och där och engelska trupper 
hafv» skickats ut för »tt sprid* dem.

Öfverbefälhafvaren för de europe 
iska trupperna grefve von Waldeis- 
te har anländt till Kina.

Tyskland har utsämdten rund 
»krifvelse, hvarl de pipekas, att, 
innan mitt och sleg för freden 
tagas, orostifiarue skola utlämnas 
för bestraffning.

England hnr tillställt Li Hung 
Chang en skrifvelse, hvnri han 
utan vidare tillsnges att föra 
käjsarentillbaka till Peking.

Mycken skada anståldee å flere 
hamnar rundt de stora sjöar ne af 
sista veckans storm.

Den kines, som mördade tyske 
ambassadören Baron von Ketteler, 
har arresterats af japaneserne och 
öfvorlemnats Xt tyskarne.

Englands premierminister Lord 
Saltiburry liar mottagit hotande bref, 
hvadan lian nu bevakas af en skam 
detektiver.

Hertigen af Tork med gemål, 
Prinsen af Wstee äldste son,ämnar I 
höat förelaga en resa i Australien. 
Resan företage» för att visa drott
ningens liflige intresse i den nybil
dade "Confederation af Australien".

Den stora »träjken i kolfälten i 
Pennsylvania började den 17 d:s. 
Omkring 60 proc. al arbetar ne lydde 
tillsägelsen med det samma.

Kngelska underhuset har upplösts. 
Ny» val företaga» 1 1 oktober och 
huset möter den 1 november.

eu-

— Minnedosa är nu förbundet 
med Winnipeg förmedelst telelon.

— Wm. Henflerson, bromsa re 
vid C. P. R. skadades illa vid La 
Riviere genom ett ett vådaskott, 
hvilket inträngde i hans sid*.

— Med hänsyn till de olika obe
skyllningar om bedrägerier vid för
säljning af skolland,bar det beslutits 
att annulera dem, i hvilka bediägei l 
kan påvisaa.

— Frän Rat Portage skrifves: 
Väderleken de tvenne sista veckorna 
har varit mycket om by tl ig. Det 
synes som om sommaren måste trä
da i bakgrunden för höst och vinter. 
Deteaa brytningar halva menliga 
följder och icke »A få af våra lands
män äro besvärade af förkylningar.

Pä inbjudning företog luth. för 
samlingens vikarierande lärare och 
sångkör en fitid å ångbåt till Sulta 
na tisdags aftonen den lt:te dennes 
Sultana folket, som har beröm för 
ordentijghel och kyrklighet, hade 
mangrannt samlats i det rymliga 
matrummet. Eftter gudstjänstens 
slut framträdde kspt Johnson och 
uttryckte I välvalda ordalag de när 
varande» känslor gent emot stud. 
T. S. Johnson tamt framlämnade en 
gåfva på 821.00 från det »kadinavls- 
lyt folket.

Onsdagsmorgon uppenbarade sig 
pastor G. 8. Larsson 1 Hat Portage. 
Detta väckte icke Ute förvåning.eme- 
dan man väntade honom hem först 
då torsdagen. Efter man hunnit 
hämta sig något lite från" den stora 
dfverrasknlngen sparades icke på 
hjärtliga handskakningar och varma 
välkomsthälsningar. Vi äro alla 
glada att se pastor Larson Ibland 
oss Igen. Hars utseende vittnar om 
att lians hälsa betydligt förbättrat».

På torsdags afton samlades många 
af pastorns vänner I den luth. kyr 
kana skolrum för att dricka en kopp 
kaffe tillsammans med honom samt

N. W. Territorierna.

— Skördemaskiner äro i efterfrå
gan rundt omk-ing Kdmonton. Än 
skönt iifver 300 själfbindare sålts 
är efterfrågan ännu stor.

— Massey Harris bolaget har 
denna säsong sålt 14 tröskverk i 
Norra Alberta.

Transvaal kriget
Den senaste viktiga händelsen 

är att president Kroger nfreat till 
Lorenzo Marques på portugisiskt 
område och måhända vid detta 
laget befinner sig på väg till Euro
pa. Han har tillskrifvit sin hus
tru att följa efter meu hon är f. 
t. illamående.

Smärre fäktningar pågå dagli
gen och boerna, som nu äro både 
fåtaliga och många gånger i sak 
nud af amunition. Deras verk
ningskrets förminskas ddgiigen.

Efter Krugers afresa utfäidade 
Gen. Robert ännu en proklama 
tion påvisande, huru filfängt allt 
vidare motstånd vore.

— Eli ängfärja lör tjänst öfver 
Saskatchewan floden vid Battleford 
har gått af stapeln I Strathcona 
samt sändts ned till »in beståinmelse- Texaa olyckan.

Arbetet med rengöringen »f sia 
den pågår med fart HjHlp inström
mar från alla håll. 6000 personer 
vet man nu hafva omkommit,medan 
förlusten af egendom stiger till 822, 
000,000.

Nyheter ha mottagits från Dallas 
Texas, att High Island, ett sommar
nöje, 30 nordost (rån Galveeton, 
fullkomligt förstörde» i «• naste stor
men. Den lilla platsen hade unge
fär 1000 invånare; Icke etl enda lins 
finnes stående och öfver 400 döde 
ha tills dsto återfunnits af sökande 
partiar.

ort.

— Strathcona distriktet vann 
81000 priset vid Calgary utställnin
gen".

-- Del medgifve» t alla sidor, att 
Sifions mötea i Västern varit väl 
besökta sch framgångsfulla.

— Den politiska situationen 1 
Territorierna torde kunna betraktas 
som ganska hoppfullt för det liberala 
partiet. I Alberta torde Oliver vara 
mer än säker p4 omval och Davins 
torde denna gång behöfva mer än 
tjånstlörrättande rösträknarens röst 
för att bl K va förklarad vald. Dr 
Douglas kan anse» själiskrif ren samt 
medlem för östra Aaalnibola, medan 
Saskatchewan, hvareet T. O. Devis 
ännu ej tillkännagilvit, om han äm
nar söka iterval eller éj, bör kunna 
bäfda »in ställning, Mr Siftons tur 
bar varit framgångsfull i alla mfse- 
eoden.

— I Montana har man funnit, att 
pralrle eldar börjat af solens skinan
de genom de brutna buteljer, eom 
kastas öfver präriea. Samma för
hållande torde Äga rum på våra slät
ter. Den buktiga sidan af-en butelj 
bildar ett mycket god t brånnglaa.

British Columbia.

De i Orangefristatet eller 
den kallas nu Orimge River Colo- 
ny opererande boern» blefvo Af. 
veraskade vid De Wet floden i 
måndags och förlorade boskap 
gods och ammunition.

Flere canadiensare, som lill- 
fångatagits af boerna ha lösglfvite 
och ett större antal väntas blifva 
hemsända till Canada så fort som 
möjligt.

En häftig strid utkämpades den 
18 d.» mellan Kaap Minden och 
Hecton Spruit( i hvilken Boerna 
ledo förlusten De hafva förstört 
6 mil järnväg samt bota att bry
ta lokomotivens kugghjul.

•om

WlMlfe*.
Resultatet af förlikniagadomstolen 

I C. P. Rv aträjkent förhandlingar 
har nn gifvils af Mr Robert Strang.
Arbetarns Indelas I 3 grupper: Fort 
William till Lsggan; Laggan till 
Kamloopei Kamloops till Vancou
ver. lsta gruppen erhåller 2 centa 
påökning, 2dra gruppen 1 cent samt 
3dje giuppen 2 centa påökning; ,llf 
pr. timme och minimilön. Unga 
arbetare som bel t nyligen afslutat 
sin lärotid skola erhålla sin betalning 
enligt hittills gällande laxa. Pröf- 
votiden för nya arbetare förkortas 
till 6 månader I stället för 1 år, hvar- NXe rykten, ehuru ej bekräfta- 
jämte utexaminerade lärlingars j de, komma angående flere kom- 
pröfvotid minskas till ett år I stället j mandon, hvilka sågas nedlagt va- 
för Ivfi.

öhrertyga hoeom em tUlgtfrenhet. 
Festen oet syauktion i luth. kyr-

Pastor Larsons tal var Intressant och
lärorikt.

Förtiden söndagsefton förenade 
sig nio personer med luth. försam
lingen. Stud. Tbeodor 8. Johnson 
sade församlingen farväl efter guds-: 
tjänstens »lut på aftonen.

laeitaba.
— Mr» 8. W. Lipke i Neepawa

— W. Smith, en farmare vid — En poetiäck innehållande
83000 stals vid Easington. pen.
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